
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo  „Stavební práce 2020“ ICSS Odlochovice 

 

 

uzavřený mezi smluvními stranami :    

 

 

Zhotovitel:  Re IN s.r.o. 

 Sídlo firmy: Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 

                                    IČ: 48109339   DIČ: CZ48109339 

   Zastoupený: Bc. Michalem Bielikem, jednatelem společnosti 

 

Objednatel: ICSS Odlochovice 

 Odlochovice 1, 257 03  Jankov 

 IČ: 70875324  DIČ: CZ70875324    

                                   Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice 
 

I. 
 

              Smluvní strany   prohlašují,  že dne 9. 4. 2020 uzavřely  smlouvu  o  dílo na 

provedení zakázky „Stavební práce 2020“. Na základě požadovaných víceprací, týkajících 

se: oprav omítek a změn v části opravy koupelen, se shodly na změně ceny díla. Smlouvu 

upravují v příslušných článcích, jak je uvedeno níže.  

 

II. 

Změna článku 7. 

Cenová ujednání 

 

              Na základě úprav a rozšíření objemu prováděných prací,  ke kterému došlo v průběhu 

výstavby, dochází ke zvýšení konečné ceny díla takto:  

 

 
Cena díla dle SoD + 

dod. č. 1+ dod. č. 2 

Změna objemu 

prací dle dod.č.2 
Cena díla celkem 

Základ DPH  celkem 2 597 245,-Kč 0 2 597 245,-Kč 

  

 

 

III. 
 

 

 

Ostatní ustanovení  článků  7.  smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a 

jeden pro zhotovitele. 

 

   V Odlochovicích dne 4.11.2020                                     

 

 

 

  …………………………………..          …………………………………. 

                 Zhotovitel                  Objednatel 


